
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №196 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 196 м

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5491329 Білик Олександр Володимирович 055821 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 423

6718999 Волощук Ольга Русланівна 171431 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 447

6717808 Дворський Владислав Андрійович 055831 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 451

6746878 Дорош Дарина Олександрівна 043686 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 445

6545778 Захарчук Олександр Миколайович 219773 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 449

6548196 Зозуля Наталія Юріївна 044104 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 463

6545566 Іванік Максим Олександрович 219775 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 400

5914504 Коваль Микола Анатолійович 207021 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 410

1



5665925 Кондель Микола Васильович 055830 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 447

6209645 Куценко Микола Ігорович 055842 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 462

6295332 Леваднюк Артем Олегович 180597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 408

6545233 Марійчук Олег Анатолійович 207019 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 416

6418371 Марков Іван Ігорович 055882 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 489

6208317 Мельник Андрій Юрійович 055839 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 424

5914935 Мельник Анна Валеріївна 044588 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 411

6268848 Міхальчук Владислав Олександрович 044221 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 408

6205842 Моцпан Олександр Сергійович 055946 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 442

5455505 Назарук Богдан Валерійович 055844 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 430

6095221 Пантюк Тетяна Володимирівна 055836 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 419

6206979 Ратовський Максим Олександрович 042626 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 391

6717108 Редько Галина Олегівна 055933 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 439

6418004 Стадник Віктор Степанович 063425 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 451

5494750 Федорова Ольга Станіславівна 055820 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 457

5487803 Шелест Катерина Олександрівна 055849 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 404

6716387 Шеремет Олександр Володимирович 044355 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 416

6292627 Якимчак Наталія Вікторівна 055848 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 439

2



6550485 Янчук Аліна Вікторівна 205910 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 458

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 196 м

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6726156 Амонс Михайло Сергійович 044055 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 415

6201645 Асауленко Олексій Іванович 056924 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 440

6309700 Баліцький Петро Володимирович 056939 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 441

6216644 Бегар Дмитро Анатолійович 056912 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 442

6134520 Боднар Олександр Анатолійович 056957 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 413

6733143 Васильєв Володимир Андрійович 056958 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 408

6551627 Вдовиченко Євгеній Олександрович 044064 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 405

6347813 Верзун Сергій Миколайович 043634 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 400

4



6163515 Вішталюк Олег Іванович 056936 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 446

5626697 Гаврилюк Леонід Леонідович 044451 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 403

5629861 Гаврилюк Олександр Олександрович 056923 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 434

6308598 Гавриш Марина Русланівна 043619 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 405

6733314 Глушак Володимир Олександрович 043638 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 396

6306052 Голованюк Андрій Борисович 001386 M19 11.01.2019 Диплом 
магістра

Агрономія 461

5636775 Гутік Андрій Станіславович 056921 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 457

5635915 Гуцол Олександр Васильович 056951 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 424

6306866 Даровік Оксана Олегівна 043678 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 421

6313509 Демаєв Олександр Валентинович 131833 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 434

6212512 Драбанюк Віктор Миколайович 056960 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 392

5643338 Жосан Інна Віталіївна 056946 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 432

6215597 Зеленський Володимир Миколайович 204966 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 440

6416713 Казьмірчук Юрій Олександрович 205331 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 388

6552030 Кирилюк Володимир Олександрович 044156 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 433

5682543 Кісєльов Максим Олегович 056928 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 416

6742691 Коваленко Ігор Ігорович 32822982 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 407

5640293 Колос Олексій Русланович 056938 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 440

5



5683949 Логачьов Олександр Петрович 205332 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 390

6079617 Майданюк Валентин Михайлович 060591 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 472

6263937 Маламура Юрій Миколайович 056932 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 457

6489812 Маляренко Ярослав Олександрович 205334 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 398

6212965 Марчук Олесь Олександрович 140947 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 400

6309176 Мачков Владислав Павлович 044222 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 431

6160322 Мисак Євгеній Валерійович 056945 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 422

6733055 Міняйло Віктор Віталійович 056959 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 453

6543551 Настюк Вадим Васильович 205333 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 388

6215902 Незбутній Роман Михайлович 056956 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 403

6745332 Нікітчук Юлія Миколаївна 043714 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 424

5629105 Орланюк Анатолій Анатолійович 056991 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 421

6314177 Павловський Владіслав Петрович 043713 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 388

6751653 Пересенчук Максим Васильович 140949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 424

6310574 Покойовий Олег Вікторович 056986 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 412

6733232 Поштар Владислав Васильович 043784 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 389

6417578 Риженко Дмитро Валерійович 056980 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 389

6745432 Романчук Юлія Леонідівна 043761 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 404

6



6413278 Слободянюк Богдан Олегович 044301 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 394

6216873 Страшевський Іван Ігорович 056968 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 448

6395365 Трипалюк Андрій Юрійович 056992 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 420

6732899 Феденко Євген Іванович 043769 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 378

6485435 Швайко Роман Володимирович 205328 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 402

6732441 Шевчук Олександр Володимирович 055941 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 499

6732256 Юр Ганна Сергіївна 203202 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 458

6508093 Яблочнюк Олесь Валерійович 056978 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 458

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 196 м

203 Садівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5653371 Войтович Денис Олегович 056943 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

431

6413661 Зубов Данило Андрійович 205335 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

420

6414573 Ісаков Максим Андрійович 205326 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

452

6304869 Скибінський Максим Володимирович 056984 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

433

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 196 м

206 Садово-паркове 
господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6712565 Гончаренко Роман Миколайович 055899 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

406

6740997 Корчевна Ярослава Василівна 219771 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

407

6550086 Косий Тарас Вікторович 100742 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

410

5915989 Черкевич Марина Анатоліївна 055793 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

402

6086650 Штаба Василь Васильович 055845 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

401

6740177 Яцина Богдан Володимирович 044362 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

387

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №197  м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 197  м

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6193371 Климко Денис Віталійович 044168 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 457

6680205 Когут Олександра Вікторівна 044533 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 448

6192808 Куян Роман Віталійович 044158 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 462

6133224 Марченко Вікторія Михайлівна 044217 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 466

6095807 Фаб`янчук Ганна Вікторівна 044306 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 463

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 197  м

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6680711 Вишнева Єлизавета Сергіївна 044384 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

432

6208767 Вітковський Денис Володимирович 044056 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

409

5873069 Войціцький Олександр Валентинович 001412 M19 11.01.2019 Диплом 
магістра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

406

5480751 Волошен Дмитро Михайлович 044434 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

432

2



5490193 Гавенко Оксана Ярославівна 044433 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

404

6207510 Гандула Анжеліка Михайлівна 044439 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

404

6301658 Гарачук Дмитро Леонідович 044442 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

384

5872964 Гасюк Лілія Василівна 044443 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

422

6449403 Горбатюк Дмитро Валерійович 044430 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

382

5629474 Губін Ірина Анатоліївна 044441 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

420

6450869 Гудзь Максим Михайлович 044454 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

371

5659858 Гулівата Марія Юріївна 044437 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

414

5481831 Димчин Іван Олександрович 044483 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

412

6279071 Драч Марина Павлівна 044116 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

414

3



6674950 Драчук Євгеній Сергійович 044496 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

382

6208825 Карпенко Ганна Дмитрівна 044053 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

376

6718860 Кіпер Тетяна Андріївна 185850 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

426

5893970 Коваль Євген Костянтинович 135215 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

416

6679389 Ковтонюк Микола Іванович 044166 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

390

6450988 Крижанівський Ян Петрович 055887 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

396

6452635 Мазур Олександр Миколайович 055895 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

419

6293801 Макарчук Олександр Ярославович 044214 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

405

5482641 Міщенко Богдан Дмитрович 044583 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

409

6280415 Ніколаєва Аліна Іванівна 129046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

417

4



6502535 Ногаль Дмитро Анатолійович 044261 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

394

5622790 Паламаренко Євгенія Романівна 044685 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

389

6491468 Петлінська Каріна Вікторівна 075614 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

421

5478202 Плахотнюк Тимофій Олександрович 044684 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

417

6277378 Процюк Владислав Вікторович 044267 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

416

5873185 Рейш Наталія Леонідівна 044682 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

426

6092958 Сидорук Сергій Васильович 218263 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

440

6452471 Слободянюк Микола Олександрович 044748 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

425

5483704 Стеблинський Віталій Миколайович 044731 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

390

5873802 Томашевський Євгеній Миколайович 044314 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

408

5



6031233 Фесько Тетяна Василівна 044730 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

420

6281242 Яремчук Наталія Вікторівна 043819 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

482

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 197  м

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6263858 Болгов Даніель Сергійович 044429 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

401

6464819 Мись Ігор Олексійович 044627 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

389

5872773 Савченко Віктор Ігорович 044687 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

399

5887160 Тодоровський Денис Ігорович 044778 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

432

5497620 Чорнопищук Вадим Вікторович 044785 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

425

6038302 Шевчук Богдан Володимирович 044810 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

410

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №198 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 198 м

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5628341 Андрущенко Дмитро В`ячеславович 044090 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

421

6092876 Бабич Максим Віталійович 044088 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

387

6368494 Барановський Борис Васильович 044032 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

388

6485802 Білик Олексій Дмитрович 044098 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

417

5504634 Братчук Микита Максимович 044087 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

409

6252332 Василінич Ігор Олександрович 044080 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

405

5754120 Вознюк Юрій Дмитрович 044039 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

434

5467442 Войтюк Володимир Валерійович 044136 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

414

1



6193073 Гижко Дмитро Андрійович 044137 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

400

6502025 Денисюк Дмитро Олегович 246469 B19 10.07.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

405

6081188 Заєць Євгеній Володимирович 044123 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

419

6256648 Захарчук Олександр Олегович 044124 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

411

6693182 Змієвський Богдан Валерійович 246470 B19 10.07.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

411

5432292 Зубрицький Євгеній Геннадійович 044183 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

391

6034432 Іванов Андрій Миколайович 044176 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

406

6069539 Іванцов Олександр Русланович 044198 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

386

6678645 Каленик Віталій Вікторович 044189 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

411

5487048 Кирильчук Євгеній Леонідович 044187 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

394

6486231 Кіяшко Дмитро Васильович 044184 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

411

6691950 Коливайло Богдан Юрійович 044182 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

378

5426817 Костюк Богдан Сергійович 044031 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

429

6132605 Кривенко Максим Юрійович 044186 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

383

5583156 Мазур Ігор Михайлович 044234 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

409

6363648 Марценюк Дмитро Юрійович 044029 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

411

6472237 Мельник Олександр Валерійович 044229 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

425

5824642 Микоць Володимир Анатолійович 044037 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

423

2



6135844 Наумець Андрій Анатолійович 044285 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

395

6080701 Панасюк Авесалом Миколайович 044036 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

427

6466286 Панасюк Микола Сергійович 044280 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

434

5468644 Петрановський Роман Ігорович 044284 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

421

6195299 Сапун Максим Іванович 044302 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

410

6172312 Стецюра Іван Володимирович 044304 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

428

6055543 Чабан Олександр Олександрович 044371 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

434

6672677 Шабатура Андрій Олександрович 044372 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

418

5825141 Шаталюк Денис Валерійович 044027 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

402

6543272 Шафрановський Сергій Віталійович 044028 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

401

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 198 м

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5373526 Аврамчук Віталій Вікторович 044401 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

398

6206602 Балабан Денис Олександрович 044404 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

428

5595981 Баранський Петро Олегович 067696 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

414

5435912 Білінський Роман Миколайович 067700 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

464

5437855 Бобрик Єгор Васильович 067698 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

461

4



5581424 Бухтіяров Олег Геннадійович 044402 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

416

5632199 Гаєвик Артем Геннадійович 044460 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

421

6026649 Горпенюк Вячеслав Валентинович 044459 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

447

6750529 Зозуля Сергій Васильович 044507 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

408

6272049 Корнійчук Артем В`ячеславович 044170 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

416

6410674 Красюк Дмитро Олегович 044556 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

406

6059404 Кукуруза Богдан Володимирович 044552 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

456

6048274 Левко Роман Вікторович 044602 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

435

6461478 Новак Артем Вікторович 044697 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

405

5808489 Прокопенко Сергій Вікторович 044698 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

461

6416667 Савін В`ячеслав В`ячеславович 044312 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

445

6740064 Сяба Ростислав Костянтинович 067699 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

461

6257762 Ткачук Вадим Миколайович 044755 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

440

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 198 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6018266 Антонюк Богдан Юрійович 044417 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 408

6657202 Банюк Андрій Іванович 044077 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 391

5601203 Бідюк Андрій В`ячеславович 044412 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 423

6249511 Білан Віталій Васильович 044067 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 449

5759344 Бойко Валентин Віталійович 044414 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 378

5777034 Верховний Владислав Віталійович 044413 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 411

6185349 Губенко Артем Вадимович 044467 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 378

5803612 Єрабакан Дмитро Васильович 044521 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 388

6



6740212 Заболотний Костянтин Васильович 044519 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 391

6545485 Захандревич Віталій Вікторович 044121 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 420

6702861 Коблик Андрій Олегович 044573 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 393

6668056 Колесник Іван Юрійович 044173 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 383

6071644 Кухарчук Олександр Юрійович 044578 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 422

6279948 Майстер Олексій Віталійович 044218 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 396

6198318 Мітітюк Богдан Васильович 074307 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 428

6407707 Момот Сергій Володимирович 044614 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 424

6487244 Омелянчук Артур Олександрович 044278 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 411

6245601 Патлатюк Андрій Вікторович 044724 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 410

6369350 Перепечай Андрій Володимирович 044289 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 424

6548659 Прудивус Богдан Сергійович 044723 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 419

5583914 Прядкін Максим Олександрович 044711 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 419

5400371 Редько Вадим Миколайович 044714 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 391

6707605 Савчук Вадим Михайлович 044713 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 409

5802683 Синиця Андрій Миколайович 044327 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 406

6030685 Смалюх Денис Володимирович 044765 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 423

5571521 Цехместрук Святослав Валерійович 044768 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 408

7



5773822 Швець Богдан Вікторович 044801 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №199 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 199 м

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6412869 Войтович Назарій Юрійович 044119 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 285,8

6302978 Голуб Ярослав Володимирович 075416 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 258,9

6733863 Жмурко Олексій Віталійович 044518 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 278,4

6477108 Козлов Павло Іванович 044169 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 267,8

6418450 Лись Максим Сергійович 157134 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 274,1

6299284 Морозов Дмитро Русланович 044220 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 266,9

6209709 Плахотнюк Максим Євгенійович 044272 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 283,2

6734051 Покиньчереда Владислав Васильович 044271 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 264,3

1



6133863 Розпутний Богдан Олександрович 044318 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 251,5

6737943 Рябець Владислав Вікторович 044344 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 318,4

6304486 Томчук Максим Васильович 044339 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 287,2

6134408 Шевчук Вероніка Вікторівна 044363 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 269,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 199 м

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6416549 Вербецький Олександр Вікторович 044393 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 315,8

6501620 Пшенична Софія Сергіївна 044694 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Туризм 327,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №200 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 200 м

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6578778 Пацерук Максим Сергійович 044265 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 265,7

6734295 Познанський Антон Васильович 055948 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 253,6

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 200 м

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6259467 Бялик Богдан Володимирович 044092 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 401

6213122 Венгрін Ольга Іванівна 171428 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 375

6733734 Гетьман Людмила Петрівна 171426 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 324

6543396 Коваль Дмитро Ігорович 140933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 364

6737856 Колодій Денис Володимирович 044192 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 400

6733496 Мимріков Андрій Віталійович 044238 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 368

6733361 Панімаш В`ячеслав Володимирович 171427 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 398

6543097 Світовенко Оксана Вікторівна 171430 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 306

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 200 м

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6262792 Брацлавський В`ячеслав Леонідович 075159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

287,4

6377877 Вавілов Богдан Олегович 044096 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

294,1

6379089 Поляруш Ольга Олександрівна 181525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

304,9

6294546 Сіренко Інна Вячеславівна 181519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

270,2

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №201 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 201 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6357812 Гринь Ольга Сергіївна 043688 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 283

6376644 Лавріненко Михайло Михайлович 043712 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 275,2

6744351 Лучко Костянтин Сергійович 043716 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 269,3

6460829 Метелиця Владислав Андрійович 043731 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 264,3

6668807 Онищенко Сергій Анатолійович 043717 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 270,6

6259132 Слободянюк Вікторія Олександрівна 043780 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 249,5

6263766 Турчак Ярослав Васильович 043790 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 272,4

6461539 Ципцюра Інна Олександрівна 043762 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 290,7

1



6261940 Школьний Віктор Сергійович 043818 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 262,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №211 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 211 м

212 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5800313 Кривий Максим Олексійович 50856956 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332266 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

134,784

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 211 м

212 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5936749 Матвійчук Дмитро Ігорович 50805813 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279802 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

149,766

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №212 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 212 м

212 Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5826535 Горобець Іван Сергійович 023289 E19 21.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза

338

1


